
ZARZĄDZENIE NR 1194/2022

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu

z dnia 13 grudnia 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Szpitala Specjalistycznego Nr 2

w Bytomiu ustalonym Zarządzeniem Nr 1128/2021 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego Nr 2

w Bytomiu z dnia 20 września 2021 roku

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 633) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się  zmianę  w Regulaminie Organizacyjnym Szpitala  Specjalistycznego  Nr 2 w Bytomiu
poprzez wykreślenie  w § 58’ w nazwie Inspektor Ochrony Danych Osobowych słowa „Osobowych”
w związku z powyższym  § 58’ przyjmie brzmienie:

„Organizacja i zadania Inspektora Ochrony Danych  

1. Do zadań Inspektora Ochrony Danych  należy:

a) informowanie  administratora,  podmiotu  przetwarzającego  oraz  pracowników,  którzy
przetwarzają  dane  osobowe  o  obowiązkach  spoczywających  na  nich  na  mocy  RODO  oraz
innych  przepisów  Unii  lub  państw  członkowskich  o  ochronie  danych  
i doradzania im w tej sprawie,

b) monitorowanie  przestrzegania  RODO,  innych  przepisów  Unii  lub  państw  członkowskich
o ochronie danych oraz polityki bezpieczeństwa administratora lub podmiotu przetwarzającego
w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające
świadomość, szkolenia pracowników oraz powiązane z tym audyty,

c) udzielanie  na  żądanie  zaleceń  co  do  oceny  skutków  dla  ochrony  danych  osobowych  oraz
monitorowanie jej wykonania zgodnie z RODO,

d) prowadzenie rejestru czynności przetwarzania danych osobowych,
e) współpraca z organem nadzorczym, 
f) zgłaszanie naruszeń bezpieczeństwa do organu nadzoru oraz osób, których dane dotyczą,
g) prowadzenie rejestru naruszeń ochrony danych osobowych,
h) pełnienie  funkcji  punktu  kontaktowego  dla  organu  nadzorczego  w  kwestiach  związanych

z  przetwarzaniem,  w  tym  z  uprzednimi  konsultacjami,  o  których  mowa  
w  art.  36  RODO  oraz  w  stosowanych  przypadkach  prowadzenia  konsultacji  
we wszystkich innych sprawach,

i) pełnienie  funkcji  punktu  konsultacyjnego  dla  osób,  których  dane  dotyczą  
we  wszystkich  sprawach  związanych  z  przetwarzaniem  ich  danych  osobowych  oraz
wykonywaniem praw przysługujących im na mocy RODO oraz innych przepisów.”

j)
§ 2

Wprowadza się zmianę w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego
Nr 2 w Bytomiu poprzez aktualizację cennika badań wykonywanych w Zakładzie Radiologii Lekarskiej
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.



§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 1194/2022      
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego Nr 2    
w Bytomiu z dnia 13.12.2022 r. 

CENNIK

BADAŃ WYKONYWANYCH W ZAKŁADZIE RADIOLOGII LEKARSKIEJ

SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 2 W BYTOMIU

Lp. NAZWA BADANIA CENA

1. Zdjęcie szyi z zakontrastowanym przełykiem 28,00 zł

2. Zdjęcie twarzoczaszki 20,00 zł

3. Zdjęcie oczodołów 23,00 zł

4. Zdjęcie oczodołu (na ciało obce) 23,00 zł

5. Zdjęcie zatok bocznych nosa 20,00 zł

6. Zdjęcie łuków jarzmowych 18,00 zł

7. Zdjęcie kości skroniowej (uszu) 25,00 zł

8. Zdjęcie nosa 18,00 zł

9. Zdjęcie żuchwy – 2 projekcje 25,00 zł

10. Zdjęcie kanału n. wzrokowego 25,00 zł

11. Zdjęcie przeglądowe ślinianki 18,00 zł

12. Zdjęcie czaszki – 2 projekcje 30,00 zł

13. Zdjęcie czaszki dodatkowe (osiowe, itp.) 22,00 zł

14. Zdjęcie kręgosłupa szyjnego – 2 projekcje 34,00 zł

15. Zdjęcie kręgosłupa szyjnego czynnościowe 28,00 zł

16. Zdjęcie kręgosłupa szyjnego skośne 28,00 zł

17. Zdjęcie kręgosłupa szyjnego celowane na C1-C2 (AP lub boczne) 18,00 zł

18. Zdjęcie kręgosłupa piersiowego – 2 projekcje 40,00 zł

19. Zdjęcie kręgosłupa lędźwiowego – 2 projekcje 40,00 zł

20. Zdjęcie kręgosłupa lędźwiowego skośne 35,00 zł

21. Zdjęcie kręgosłupa lędźwiowego celowane na L5-S1 boczne 25,00 zł

22. Zdjęcie kości krzyżowo – guzicznej – 2 projekcje 28,00 zł

23. Zdjęcie całego kręgosłupa AP u dzieci w pozycji stojącej (kręgosłup 
piersiowo – lędźwiowy – skolioza) – 1 klisza

30,00 zł

24. Zdjęcie żeber – 2 projekcje 28,00 zł



25. Zdjęcie mostka – 2 projekcje 30,00 zł

26. Zdjęcie obojczyka 20,00 zł

27. Zdjęcie stawów mostkowo - obojczykowych 18,00 zł

28. Zdjęcie klatki piersiowej PA 25,00 zł

29. Zdjęcie klatki piersiowej boczne 30,00 zł

30. Zdjęcie klatki piersiowej u dzieci 25,00 zł

31. Skopia klatki piersiowej 20,00 zł

32. Cholangiografia przez dren 55,00 zł

33. Cholecystografia 35,00 zł

34. Badanie przełyku 70,00 zł

35. Badanie górnego odcinka przewodu pokarmowego 90,00 zł

36. Pasaż jelita cienkiego 100,00 zł

37. Wlew kontrastowy jelita grubego 110,00 zł

38. Wlew kontrastowy jelita grubego u dzieci met. Neuhausera 60,00 zł

39. Urografia standardowa 85,00 zł

40. Urografia rozszerzona (czynnościowa, dodatkowe późne zdjęcia) 85,00 zł

41. Pielografia wsteczna 61,00 zł

42. Cystografia mikcyjna 70,00 zł

43. Fistulografia ścian jamy brzusznej 45,00 zł

44. Zdjęcie przeglądowe jamy brzusznej 28,00 zł

45. Zdjęcie przeglądowe jamy brzusznej u dzieci 28,00 zł

46. Zdjęcie stawu ramiennego AP 18,00 zł

47. Zdjęcie stawu ramiennego osiowe 18,00 zł

48. Zdjęcie łopatki AP + boczne 32,00 zł

49. Zdjęcie kości ramiennej AP + boczne 32,00 zł

50. Zdjęcie stawu łokciowego AP + boczne 20,00 zł

51. Zdjęcie przedramienia AP + boczne 28,00 zł

52. Zdjęcie nadgarstka AP + boczne 23,00 zł

53. Zdjęcie nadgarstka dodatkowe (w tym celowane na kości nadgarstka) 18,00 zł

54. Zdjęcie ręki AP + skośne 22,00 zł

55. Zdjęcie porównawcze rąk AP 20,00 zł

56. Zdjęcie palca AP + boczne 18,00 zł

57. Zdjęcie miednicy 25,00 zł

58. Zdjęcie porównawcze stawów biodrowych 28,00 zł



59. Zdjęcie porównawcze stawów biodrowych u dzieci 28,00 zł

60. Zdjęcie stawu biodrowego AP 23,00 zł

61. Zdjęcie stawu biodrowego osiowe (inne) 23,00 zł

62. Zdjęcie przeglądowe miednicy małej 18,00 zł

63. Zdjęcie spojenia łonowego 18,00 zł

64. Zdjęcie stawów krzyżowo-biodrowych AP 22,00 zł

65. Zdjęcie stawu krzyżowo-biodrowego skośne 22,00 zł

66. Zdjęcie kości udowej AP + boczne 28,00 zł

67. Zdjęcie stawu kolanowego AP + boczne 25,00 zł

68. Zdjęcie stawu kolanowego tunelowe 18,00 zł

69. Zdjęcie rzepki 18,00 zł

70. Zdjęcie celowane na głowę kości strzałkowej 18,00 zł

71. Zdjęcie kości podudzia AP + boczne 28,00 zł

72. Zdjęcie stawu skokowego AP + boczne 23,00 zł

73. Zdjęcie stawu skokowego dodatkowe 18,00 zł

74. Zdjęcie kości piętowej 18,00 zł

75. Zdjęcie śródstopia – 2 projekcje 22,00 zł

76. Zdjęcie przodostopia – 2 projekcje 22,00 zł

77. Zdjęcie stopy – 2 projekcje 23,00 zł

78. Zdjęcie porównawcze stóp – 1 projekcja 22,00 zł

79. Flebografia kończyny dolnej jednostronna 55,00 zł

80. Mammografia dwóch sutków 80,00 zł

81. Mammografia jednego sutka 45,00 zł

82. Opis zdjęcia wykonanego w innej Pracowni Radiologicznej 30,00 zł

83. Wydruk zdjęcia cyfrowego na kliszy formatu 25 x 30 cm 20,00 zł

84. Wydruk zdjęcia cyfrowego na kliszy formatu 35 x 43 cm 30,00 zl.

85. Nagranie badania na płytę CD 6,50 zł. 

86. Zdjęcie kręgosłupa piersiowego – celowane Th 7-L5 20,00 zł.

87. Zdjęcie kręgosłupa lędźwiowego  (kręgosłup lędźwiowy – czynnościowy) 35,00 zł

88. Zdjęcie ręki 1 projekcja boczna 12,00 zł.

89. Zdjęcie stawów kolanowych porównawcze – 1 projekcja 25,00 zł. 

90. Zdjęcie stawów kolanowych 2 projekcje ap i bok 50,00 zł

91. Zdjęcie stawów kolanowych na stojąco 50,00 zł



92. Zdjęcie kości piętowej – osiowe 18,00 zł.

93. Zdjęcie stopy ap i bok na stojąco 25,00 zł.

94. Zdjęcie siodełka tureckiego 18,00 zł.

95. Zdjęcie bródki 18,00 zł.

96. Zdjęcie klatki piersiowej celowane na szczyty płuc 25,00 zł.

97. Zdjęcie klatki piersiowej BOK u dzieci 30,00 zł.


	SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 2 W BYTOMIU

